2025年10月９日

各 位

会 社 名 株式会社ＦＰパートナー

代表者名 代表取締役社長 黒木 勉

 （コード：7388、東証プライム市場）

問合せ先 専務取締役兼経営企画部長 田中 克幸

 TEL．03-6801-8278（部署直通）

上場維持基準への適合に関するお知らせ

当社は、2025年２月28日に、東京証券取引所プライム市場の上場維持基準への適合に向けた計画について開示してお

ります。この度、東京証券取引所より「上場維持基準（分布基準）への適合状況について」を受領し、当社の判定基準

日である2025年５月31日時点において上場維持基準にすべて適合していることを確認いたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

１．当社の上場維持基準への適合状況

当社の東京証券取引所プライム市場の上場維持基準への適合状況は、その推移を含めて下表のとおりとなっています。

2024年11月30日時点では、流通株式比率が適合しておりませんでしたが、上場維持基準への適合に向けた計画に基づき

取り組みを進めた結果、2025年５月31日時点で適合いたしました。これにより、東京証券取引所プライム市場の上場維

持基準のすべての項目に適合することになりました。

 株主数 流通株式数
流通株式
時価総額

流通株式比率

当社の状況
（基準日時点）

2024年11月30日
時点

25,094名 80,014単位 22,833百万円 34.8％

2025年５月31日
時点

33,232名 81,330単位 20,180百万円 35.3％

東京証券取引所
プライム市場
上場維持基準

800名 20,000単位 10,000百万円 35.0％

2025年５月31日時点の適合状況※ 適合 適合 適合 適合

※ 当社の適合状況は、東京証券取引所が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況をもとに算出を行ったものです。

２．上場維持基準への適合に向けた取り組みの実施状況及び評価

当社は、2025年２月28日に開示しております「上場維持基準への適合に向けた計画」に基づき、流通株式比率を上

場維持基準である35％超の水準で安定的に維持することに取り組んでおります。

2024年12月以降の期間で、62,000株のストック・オプションの行使を確認し、流通株式比率の基準を満たすことが

出来ました。

引き続き東京証券取引所プライム市場での上場を維持し、企業価値のさらなる向上を目指してまいります。

以 上